
Uchwała Nr V/34/2011
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 16 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna
Grupa Działania (LGD) "Nadwiślańska Grupa Działania - E.O. CENOMA".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) i art. 15
ust. 2 pkt l ustawy z dnia 7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz.U. z 2007r. Nr 64, poz. 427 z póź. zm.) Rada
Miejska w Kazimierzy uchwala się co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXXII/227/2008 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
22 grudnia 2008 roku w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna
Grupa Działania (LGD) "Nadwiślańska Grupa Działania - E.O.CENOMA"
wprowadza się następujące zmiany:

1) §3 otrzymuje brzmienie:
,,§3. Udziela się pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Kazimierza Wielka
w Walnym Zebraniu Członków i Radzie stowarzyszenia Lokalna Grupa
Działania o nazwie: "Nadwiślańska Grupa Działania - E.O. CENOMA " dla
Pana Waldemara Trzaski - Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej. "

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Ra~ej

Andrzej Kuliś


